日行連発第４６号

令和７年４月１０日

各単位会長  様

日本行政書士会連合会

会 長  常 住  豊

経済構造実態調査の事前周知について（協力依頼）

 日頃より本会の運営にご協力いただき、御礼申し上げます。

標記の件につきまして、今般、総務省・経済産業省より別紙の文書にて経済構造実態

調査の事前周知にかかる協力依頼がございました。

本件については、日行連会員サイトにて周知いたしますが、各単位会におかれまして

も、所属会員へご周知いただきますようお願いいたします。

以 上

【別紙】

経済構造実態調査の事前周知について（依頼）